
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

324 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXVII

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

ld:10EF21A24D08FDA0 

' ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO 

Nº 073/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 013/2023 
AQUISIÇÃO PARCELADO DE MATERIAL GRAFICO PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI E SUAS 
SECRETARIAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03. 
W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA, NIRE 2320138480-
8, CNPJ 13.608.696/0001-85 
R$ 130.950,00 (cento e trinta mil, novecentos e cinquenta reais) 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS 
RECURSOS PROPRIOS 

DATADA ASSINATURA 02 de maio de 2023 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

12 (doze) meses 
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 
Wagner de Sena Magalhães (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 02 de maio de 2023. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 

ld :030E6AEEASA50092 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

A VISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO 
REFERENTE A TOMADA DE PREÇO Nº 004/2023 

Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de obras civis, para AMPLIAÇÃO E 
REFORMA DA QUADRA DE ESPORTES DO BAIRRO SANTO ANTÔNIO NA ZONA URBANA DO 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATOIPI. 

O presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de São Raimundo 
Nonato - PI avisa as empresas licitantes que compareceram no certame no 19 (dezenove) dia do 
mês de abril de 2023, às 08h30min, que será dado prosseguimento ao certame, com o julgamento 
da habilitação e abertura das propostas das empresas habilitadas no certame, no dia 11 de maio 
de 2023, às 08:30 horas na sala da CPL, localizada na sede da prefeitura municipal de São 
Raimundo Nonato - PI. 

São Raimundo Nonato/PI, 09 de maio de 2023. 

Paulo Sérgio de Negreiros 
Presidente 

ld:07383B57BE4302A6 

• 

ESTADO 00 PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO RAIMUNDO NONATO 
SECRETARIA MUNICIPAL 00 TRABALHO E ASSISTl:NCIA SOCIAL 
CNPJ: 13.844.936l0001-40 

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE 
SÃO RAIMUNDO NONATO-PI. 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - 05105/2023 

Nº NOME CPF SITUAC&O 
01 ANACLECIA TORRES PAES LANDIM AMORIM 034. 00

- DEFERIDA 
02 ANNE CAROLINNE DA SILVA LIMA 121. 00

- DEFERIDA 
03 ANDERSON DE ASSIS SANTOS 060. ---- DEFERIDA 
04 DANIELA LOPES DA SILVA SOARES 013. ----- DEFERIDA 
05 EDIMAGNO GAMELEIRA DOS SANTOS 045. ----- DEFERIDA 
06 FABIANA DOS SANTOS SOUSA 050. --- DEFERIDA 
07 FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 082. ••-00• DEFERIDA 
08 GEISON FERNANDO DE ALMEIDA DAMACENO 029. 00

- DEFERIDA 
09 GONCALO FERREIRA DA SILVA NETO 451 . 00

-- DEFERIDA 
10 JOSE BATISTA DE ARAUJO JUNIOR 007. ---· DEFERIDA 
11 JONATAS PAIVA RIBEIRO 063_ ........ DEFERIDA 
12 KAROLINE DOS SANTOS CARVALHO 026. 00

- DEFERIDA 
13 LEIDINAURA SERAFIM SANTIAGO DE SOUSA 866 . .. -- DEFERIDA 
14 LIGIA MIRIAN RIBEIRO DAMASCENO COSTA 086. ----- DEFERIDA 
15 MARIA PEREIRA LOPES SILVA 116. 00

- DEFERIDA 
16 MARINA DE OLIVEIRA PASSOS 936. 00

-- DEFERIDA 
17 MATEUS DOS SANTOS SOUSA 078 . .. _ ... DEFERIDA 
18 MIRIAN PEREIRA DE ASSIS NEGREIROS 921. ----- DEFERIDA 
19 PALOMA THUANY CAVALCANTE RIBEIRO 058. - DEFERIDA 
20 POLIANA CAVALGANTE LOPES 006. 00

-- DEFERIDA 
21 RANIERE DA SILVA SOUZA 017. ----- DEFERIDA 
22 REJANE DA TRINDADE DOS SANTOS 001.---- DEFERIDA 
23 ROSILENE PEREIRA MARQUES 049. 00

-- DEFERIDA 
24 TÃNIACAFEDOSSANTOS 013 . ........ DEFERIDA 
25 T&NIA NEGREIROS MARTINS 605. 00-•00 DEFERIDA 
26 THIAGO MIRANDA DE CASTRO 065.00000000 DEFERIDA 
27 VALDENICE RODRIGUES DA SILVA 295 . .. _ ... DEFERIDA 
28 VARLEIDE DA TRINDADE DOS SANTOS 052 . ........ DEFERIDA 
29 VIVIANE MIRANDA RIBEIRO 077. 00- DEFERIDA 
30 VIVIAN LIZ FERREIRA FLORES 429. 00

-- DEFERIDA 
31 WACY DA SILVA AMORIM 412 . •• - ... DEFERIDA 
32 WILLAMES DE CASTRO PINHEIRO 026. ----- DEFERIDA 

ART. 3.4 DO EDITAL: OS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS NESTA ESTAPA, 
CONFORME PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO, TERÃO O PRAZO DE 
08/05 À10/05/2023. PARA APRESENTAR RECURO AO CMDCA/SRN. NA SEDE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. NESTA CIDADE. 

ld :OB620BCOD6EOF E 1D 

m ESTADODOPIAUi am-.. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL ;,,:, 9-:i : . 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

C0NT11ATO FMAS: N• 029/2023 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISJtNCIA SOCIAL 

CNPJ: 18.207.211/0001-65 

CONTRATADO: VIEIRA ALMEIDA a CIA lTDA 

CNPJ: 16.778.461/0001-20 

OBJETO: A CONTRATADA EMPRESA VIEIRA ALMEIDA & DA LTDA, CNPJ: 1&.nll.A&l/0001-ZO, NA PESSOA 
DE SEU REPRESENTANTE LEGAL EDIISON VIEIRA DE ALMEIDA. EXCLUSIVO E CREDENCIADO, ASSUME A 
RESPONSABILIDADE PELAS APRESENTAÇÕES DO SERVIÇOS MUSICAIS DA BANDA •05 MENINOS DE 
BARÃO", COM TODAS SUA ESTRUTURA ARTfSTICA,, PARA APRESENTAÇÃO EM 01 (UM) SHOW EM PRAÇA 
PÚBLICA, NO DIA 16 DE JUNHO DE 2023, DURANTE AS COMEMORAÇÕES DOS FESTEJOS DO PADROEIRO 
DO MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LEAL PI. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, Inciso Ili. da lei n• 8.666/93. 

VALOR CONTRATADO: R$ 40.000,00 (QUARENTA Mil REAIS) 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Mediante a apresentação de Nota Ascal. 

FONTE DE RECURSOS: 669 OUTROS RECURSOS VINQJLAOOS Á ASSISTtNaA SOCIAi. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 15 de julho 2023. 

Sebastião Leal, 03 de mato de 2023. 

~li ~w-vln.. c-\>ê. S:,.A..,.,.. ~,)-v-. 
Et1sa:fse1a dt! Sousa SIiva 

Seaeúrla Municipal de Assistência Social 
Prefeitura Municipal de Sebastião Leal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

